шит

Администрация
Цимлянского района

ул. Ленина, д. 24,
г. Цимлянск, Ростовская область,

Российская Федерация, 347320
тел. (86391) 5 11 44, факс(86391)51099

E-mail: cim6141 @donland.ru

Заведующему отделом образования
Администрации Цимлянского района

И.В. Антипову

Начальнику УСЗН
Цимлянского района

Т.В. Сосовой

Директору ГБУСОН РО
«СРЦ» Цимлянского района

Т.П. Каплиной
Ч

Директору
МБОУ ВСОШ г. Цимлянска

И.И. Мирошниченко

Уважаемые коллеги!

С целью организации мероприятий по недопущению распространения
новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории Ростовской
области, прошу ответственных за разработку и реализацию индивидуальных
программ реабилитации организовать работу по информированию
подростков и семей, состоящих на различных видах учета (списки
прилагаются) с вручением памяток и рекомендаций по проведению
дезинфекционных мероприятий в жилых помещениях.

Информацию о проделанной работе предоставить в КДНиЗП
Администрации Цимлянского района.

П рилож ение: памятка на 1 л.; рекомендации на 4-х л; список несовершеннолетних на 6-
ти л.; список СОП на 5-ти л.

С уважением,
Председатель КДН и ЗП
Администрации Цимлянского района С.Н. Кузина

Оксана Владимировна Белова
8( 86391)2 - 18-46 ; 5-09-44